Администрация сельского поселения Раменское
Сямженского муниципального района

Вологодской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  24.12.2019г.                             № 73
О внесении изменений в постановление

Администрации сельского поселения

Раменское от 19.12.2016 года № 92

«О наделении администрации  сельского

поселения Раменское полномочиями
администратора доходов бюджета

сельского поселения Раменское Сямженского

муниципального района»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Раменское от 19.12.2016 года №92 «О наделении администрации  сельского поселения Раменское полномочиями администратора доходов бюджета сельского поселения Раменское Сямженского муниципального района» следующие изменения и дополнения:

-в приложение № 1 к постановлению добавить строки:

	1 16 07090 10 0000 140
	Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с законом или договором в случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств перед муниципальным органом, (муниципальным казенным учреждением) сельского поселения

	1 16 10031 10 0000 140
	Возмещение ущерба при возникновении страховых случаев, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджета сельского поселения

	1 16 10081 10 0000 140
	Платежи в целях возмещения ущерба при расторжении муниципального контракта, заключенного с муниципальным органом сельского поселения (муниципальным казенным учреждением), в связи с односторонним отказом исполнителя (подрядчика) от его исполнения (за исключением муниципального контракта, финансируемого за счет средств муниципального дорожного фонда)

	1 16 10082 10 0000 140
	Платежи в целях возмещения ущерба при расторжении муниципального контракта, финансируемого за счет средств муниципального дорожного фонда сельского поселения, в связи с односторонним отказом исполнителя (подрядчика) от его исполнения

	1 16 10123 01 0000 140
	Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования по нормативам, действующим в 2019 году

    2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

и.о.Главы сельского поселения

О.В.Кустова